
ZARZĄDZENIE NR 655/23 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 20 listopada 2023r. 

 sprawie: powołania Komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 

Na podstawie art. 10 ust. 6 Ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (tekst. jedn. 

z 2023 r., poz. 1047 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 pkt 1 Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 

września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz 

wykonywania nadzoru nad tym zarządzeniem (tekst. jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 784) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Powołać Komisję Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w składzie: 

1. Tadeusz Witański  – Przewodniczący Komisji – Naczelnik Wydziału Infrastruktury Miejskiej 

Urządu Miasta Mysłowice, 

2. Katarzyna Słomka – Szumbarska –  Zastępca Przewodniczącego Komisji – Kierownik Zespołu  

Administracji Drogowej  Urządu Miasta Mysłowice 

3. Ewelina Kubień – Inspektor w Zespole Administracji Drogowej, Urząd Miasta Mysłowice, 

4. Mateusz Żołnowski – Inspektor w Zespole Administracji Drogowej, Urząd Miasta Mysłowice, 

5. Monika Zając – Naczelnik Wydziału Przygotowania i Realizacji Inwestycji, Urząd Miasta 

Mysłowice, 

6. Aleksandra Jasińska – Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w 

Mysłowicach, 

7. Juliusz Przewłocki – Wydział Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Mysłowicach, 

8. Dawid Skutela – Komendant Straży Miejskiej w Mysłowicach, 

9. Sebastian Stachoń – Straż Miejska Mysłowice, 

10. Andrzej Dombek – Radny Rady Miasta Mysłowice, 

11. Piotr Olszowski – Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych „Nasze Mysłowice”, 

12. Katarzyna Polok – Marcol – Towarzystwo Budownictwa Społecznego. 

§ 2. 



Posiedzenia Komisji odbywają się w zależności od potrzeb, ustalane są z przewodniczącym Komisji, w 

siedzibie Urzędu Miasta Mysłowice. 

§ 3. 

Komisja jest organem doradczym i opiniującym Prezydenta Miasta Mysłowice w sprawach 

szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach, w szczególności zajmuje się: 

1. rozpatrywaniem wniosków stron dotyczących zmiany oznakowania pionowego i poziomego 

oraz sygnalizacji świetlnej, 

2. opiniowanie stałych i tymczasowych projektów organizacji ruchu, 

3. analizowaniem i oceną podejmowanych działań w zakresie bezpieczeństwa ruchu 

drogowego, 

4. współpraca z właściwymi organami w zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

§ 4. 

1. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam: Naczelnikowi Wydziału Administracji 

Drogowej. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam: I Zastępcy Prezydenta Miasta 

Mysłowice. 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Mysłowice Nr 401/23 z dnia 3 lipca  2023 r. w sprawie 

powołania Komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

…................................... 

Otrzymują: 

1. Członkowie Komisji        PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE 

2. IM – a/a          (-) Dariusz Wójtowicz 

3. OR. – a/a 


